

Stare Babice, dnia 6 października 2017 r.

RZP.271.24.2017

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup energii elektrycznej do obiektów położonych na terenie gminy Stare Babice” Nr referencyjny RZP.271.24.2017

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że w dniu 5.10.2017 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy. Poniżej przekazuję ich treść oraz odpowiedzi na nie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. Adresy e-mail, na które należało będzie przysyłać faktury zostaną wpisane do umowy, zawartej z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie 4:

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Odpowiedź na pytanie 4:

Okres rozliczeniowy dla punktów PPE wynosi 1 miesiąc.

Pytanie 5:

Wiemy, że dziewięć PPE wymienionych w załącznikach 2 a (poz. 12,13,14), 2d (poz. 5,6,7), 2f (poz. 5,) oraz 2 g (poz.5,6) posiada umowy kompleksowe na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej podpisane z PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie, a kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla reszty PPE?

Odpowiedź na pytanie 5:

Obecnym dostawcą energii elektrycznej jest PGE Obrót S.A.

Pytanie 6:

Prosimy o ujednoczenie zużycia energii elektrycznej dla PPE, gdyż szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej do poszczególnych obiektów w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. zawarty t w Załącznikach nr 2 a-g oraz 2 h-i do Umowy różni się znacznie od szacunkowego zużycia wpisanego na Formularzu Cenowym.

Odpowiedź na pytanie 6:

W załączniku 2d podano szacowane zużycie energii elektrycznej 1677512 kWh a powinno być podane 2357512 kWh. Szacunkowe zużycie wpisane na Formularzu Cenowym wpisane jest prawidłowo i wynosi 13 038 376 kWh. Powyższa zmiana zostanie uwzględniona w Załączniku nr 2a-2g w momencie podpisania umowy z wybranym Wykonawcą.

Wszystkie powyższe wyjaśnienia SIWZ stają się obowiązujące z dniem przekazania informacji przez Zamawiającego, co Wykonawcy muszą uwzględnić w swoich ofertach.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe pytania informuję, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych


inż. Jacek Kłopotowski